
Laukaan Seudun Luonto ry:n toimintakertomus 2023   

 

Hallitus 

Puheenjohtaja, jäsenrekisterivastaava: Sirkka Heinimaa 

Varapuheenjohtaja: Jyrki Puttonen 

Sihteeri: Anneli Lappalainen 

Taloudenhoitaja: Tuula Lampinen 

Hallituksen jäsenet: Eija Syrjälä, Matti Pakkanen 

 

Varajäsenet: Jukka Mäkelä, Raimo Lappalainen 

Laukaan edustajat Keski-Suomen luonnonsuojelupiirissä: Matti Pakkanen ja Sirkka Heinimaa. 

 

Kokoukset 

Hallitus kokoontui kaksi kertaa 19.1. ja 30.10., joiden lisäksi pidettiin kevätvuosikokous 13.3. ja 

syysvuosikokous 30.10.2023.  

 

Toiminta 

Tapahtumia 

Luonnonperintösäätiön esittely 19.1. Laukaan pääkirjastolla, esittäjänä Sirpa Rautiainen. Paikalla oli 

Laukaan-Konnevesi lehden toimittaja, joka teki tapahtumasta jutun paikallislehteen. 

Osallistuimme SLL:n valtakunnalliseen Luonto lainassa viikko 6–12.2. tapahtumaan Laukaan pääkirjastolla 

aiheena ilmastokriisi. 

Yhdistyksen ja vieraslajien torjunnan esittelyä 10.6. Sararanta raikuu tapahtumassa. 

Lintusyrjän soramontun törmäpääskyn pesimispaikan kunnostaminen Hankasalmella 

Palaveri asiasta maanomistajan, kunnan ympäristöviranomaisen, yrittäjän ja paikallisten aktiivien kanssa. 

Sovimme, että soramontun reunaan voi tehdä uuden pesimisjyrkänteen, kun vanha oli jo maisemoitu. 

Jyrkänteen yläreunalle yhdistys kustansi ja pystytti aidan toukokuussa kunnan ympäristöviranomaisen 

ohjeistuksen mukaan. Aidan pystytystalkoista oli kuva ja lyhyt teksti Hankasalmen sanomissa. 

Aitatarvikkeita varten yhdistys haki ja sai 300 € apurahan Vuokon luonnonsuojelusäätiöltä. Soramontun 

rinne on hienojakoista hiekkaa ja törmää on sortunut alas. Paikka vaatiikin silmälläpitoa jatkossa. 

Retkiä 



Liito-orava retki Laukaan Lemettilään, oppaana Sami Yli-Karjanmaa Keskisensuomen liito-orava 

yhdistyksestä 6.5. Tapahtuma oli myös osa Suomen luonnonsuojeluliiton Keski-Suomen piirin metsäryhmä 

toimintaa. 

Luonnon monimuotoisuuden päivä retki 22.5. Hohon vanha metsä ja Lapinjärven lintutorni Lievestuoreella. 

Yhteisretki Jyväskylän seudun luonnonsuojelu yhdistyksen kanssa 24.8. Konneveden tutkimusasemalle, 

jossa Jouni Taskinen esitteli LIFE Revives hanketta jokihelmisimpukan kantojen vahvistamiseksi ja 

elinympäristöjen kunnostamiseksi. Tutkimusasemalta jatkettiin Karinkosken luontopolulle nuotioillan 

viettoon. 

Talkoot 

Osallistuminen ELY-keskuksen järjestämiin Isoahon niittytalkoisiin 27.6 ja 11.8. 

Jättipalsamin kitkentätalkoot Laukaan sataman uimarannassa 13.7. Osa VieKas LIFE talkoiden sarjaa. 

Viestintä 

Yhdistykselle tehtiin uusi esite. 

Viestinässä käytetiin yhdistyksen facebook sivua ja ryhmää, sähköpostia, kotisivuja ja Laukaa-

Konnevesi paikallislehteä.  

Yhdistys lähetti yhden jäsenkirjeen jäsenilleen sähköpostilla. Täysiä kymmeniä yhdistyksessä 

olleille jäsenille lähetettiin kiitospostikortit. 

 

Jäsenistö 

Vuoden aikana yhdistykseen liittyi ennätykselliset 13 uutta jäsentä. Jäsenmäärä nousikin ylin sadan 

105 jäseneeseen. Eniten jäseniä on Laukaan kunnasta 70, Hankasalmelta 15, Konnevedeltä 6 ja 

muilla paikkakunnilla asuvia 13. 


